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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[

Për: OPERATORIN „MARLEN SHPK“rruga Sul Misiri Elbasan.

Procedura e prokurimit: “Tender i hapur”

Numri i referencës së procedurës :REF-46181-12-15-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale Stomatologjike per Nevojat e KSU per
vitin 2020

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Për këtë proçedurë prokurimi kishte shprehur interes vetem nje operator ekonomik me vlere
oferte si më poshtë :

2- Marlen shpk nipt J 73312230 J
Vlera9 191 100 (Nentemilionenjeqindenentedhjetenjemijeenjeqind leke)

Gjatë proçesit të shqyrtimit të dokumentacionit administrativo-ligjor, si dhe të vlerësimit të
ofertave teknike-ekonomike, anetaret e komisionit te vlerësimit të ofertave konkludojne si më
poshtë:

 
 



Te kualifikoje si te vlefshme oferten e operatorit Marlen shpk

Operatorei ekonomik ne lidhje me klasifikimin u njoftua elektronikisht

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Marlen SHPK se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9191100 (Nentemilionemjeqindenentedhj
eteenjemijeenjeqind leke pikët totale të marra është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Klinikes Stomatologjike Universitare Tirane
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08 .01/2020

Ankesa: Nuk Ka

Titullari i autoritetit kontraktor
Anis THODHORJANI


